
2021-2022年初二前半期期末地理试卷完整版（湖北省黄石市大冶市）

1. 选择题　　　　　　　　 　　　　 　　　　 　 　　
读地球公转示意图,我国国庆节的时候,地球位于公转轨道的

A.①②之间 B.②③之间 C.③④之间 D.④①之间

2. 选择题　　　　　　　　 　　　　 　　　　 　 　　
读海陆分布图,图中关于大洲大洋的说法不正确的是

A.A大洲跨经度最广,纬度最高
B.B、C、D三大洲在A大洲的北方
C.①大洋面积最大,D大洲面积最小
D.巴拿马运河沟通了②③两大洋

3. 选择题　　　　　　　　 　　　　 　　　　 　 　　
如图是武汉某时段的天气预报手机截图,根据气温状况判断,此时最有可能是

 
A.1月
B.7月
C.5月
D.11月
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